ExStreet 218 2025-07-26
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e Tehokas ja pienikokoinen katuvalaisin

¢ varustettu kahdella Zhaga-liittimelldarustettu kahdella
Zhaga-liittimella

¢ Ohjattavissa esim. Bluetooth-pohjaisella liiketunnistimella
(BTDA)

<€ o [o] o [a] e [T [2]

exStreet Z18 on tehokas ja pienikokoinen katuvalaisin, jossa on vakiona 2kpl Zhaga-liittimia. Valaisimen voi varustaa péivéanvaloanturilla tai langattomalla Bluetooth-pohjaisella
liiketunnistimella. Valaisin toimitetaan joko 8 m tai 10 m pitkalla, valmiiksi kytketylla liitosjohdolla. Rungon vérivaihtoehtoina ovat musta ja harmaa. exStreet-valaisimen
kayttokohteita ovat piha- ja parkkialueet seka kavelytiet.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi



https://exaktor.com/fi/tuote/exstreet-z18/

Vaihtoehdot

Sahkénumero  Tuotenimi

4522521 exStreet Z18M 15700Im 740 GC M
4522520 exStreet 7185 6000Im 740 GC M
4522519 exStreet Z18M 15700Im 740 GC H
4522518 exStreet Z185 6000Im 740 GC H

Jérjestelmdn enimmaisteho
100
40
100
40

Vérilampéatila-alue (K)
4000
4000
4000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
737x338x167
636x338x167
737x338x167
636x338x167

Viri
Musta
Musta

Harmaa

Harmaa

Kotelointiluokka
1P65
P66
1P66
P66

Iskunkestévyysluokka
1K09
IK09
K09
K09




